Приложение №13

к Регламенту брокерского обслуживания

ТРЕБОВАНИЕ
О ВНЕСЕНИИ СРЕДСТВ № ________

Клиенту: ___________________________________________________________________
  наименование/уникальный код

Договор на брокерское обслуживание № __________ от «___»________________20 __г.1

В связи:
 - со снижением уровня маржи;
 - с недостаточностью входящих в состав Активов Клиента денежных средств, для оплаты

Вознаграждения   Брокера/ Расходов, связанных с осуществлением Брокерского
обслуживания;

 - с недостаточностью входящих в состав Активов Клиента денежных средств, для выполнения
поручения Клиента;

просим Вас в принять меры соответствии с Договором на брокерское обслуживание №

__________ от «___»________________20 __г. и внести денежные средства в сумме
______________________________________________________________________

до _____ час _____мин

«___» _______________ 20 _ г.

по реквизитам2:
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

______________(Должность; Наименование Организации)3 ________________________ /
/
                             подпись                                          МП

Для служебных отметок Организации4

  Дата направления требования «___»_______________20__г. Время  _____час. _____ мин.

 Сотрудник, направивший требование  _____________________________
            ФИО / подпись

1 Указывается в случае, если уникальный код клиента не позволяет определить, во исполнение какого договора подано
поручение.
2 Реквизиты могут быть установлены в договоре на брокерское обслуживание.
3 Требование должно быть подписано сотрудником Организации, уполномоченным надлежащим образом.
4 Может не указываться

	ТРЕБОВАНИЕ
	О ВНЕСЕНИИ СРЕДСТВ № ________
	______________(Должность; Наименование Организации)2F3 ________________________ /                                          /